
 

 

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 
37042-Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 

Tel. n°. 0457650048 - Fax n°. 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it – 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300c@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero, Primaria e Secondaria di I grado di Belfiore 

 
Prot.   1764        Caldiero 14/06/2021 

 
 
                                                                     Omissis…… 

 
Delibera nr 7 del 19/05/2021 

 
 

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 
RIUNITOSI in data 19 maggio 2021  in videoconferenza  
 
 

Risultano presenti i seguenti componenti: 

Componente genitori Componente docenti/Ata Componente direttiva 

Nome Sì No Nome Sì No Nome Sì No 

Allegri 

Stefano 

X  Braggio 

Carmen 

X     

Bovi Nicola X  Guerra 

Micaela 

x  Trentini 

Andrea 

X  

Castegnaro 

Ilaria 

X  Maschi 

Laura 

X     

Bolla Marco X  Scanzano 

M. 

Antonietta 

X     

Griso Sara X  Sitta Elisa X     

Dal Dosso 

Gianpaolo 

X  Tosi Tanja X     

Meneghello 

Antonio 

X  Tozzo 

Giovanna 

X     

Rossignoli 

Marina 

X  Ravasio 

Francesca 

X     

   Valle 

Alessia 

X     

   Colognato 

Augustina 

X     

 

 

 

X = presente; G = giustificato; N = non giustificato 
 
 
PRESENTI nr 19 

mailto:vric85300x@istruzione.it
mailto:vric85300c@pec.istruzione.it


 

 

 

 
VISTA la validità della riunione 

 
VISTO il punto nr 3  dell’ordine del giorno  prot 1445  del 17/05/2021 
 

VISTO l’Avviso prot. n.  AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1,realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la socializzazione  delle 
studentesse e degli studenti 
 
SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 
  

DELIBERA  

 
 

All’ unanimita dei presenti  l’approvazione alla partecipazione al Progetto PON E POC relativo 

all’avviso 9707 del 27/04/2021 citato in premessa 

 

 
 

 

Omissis 

 

 

f.to  IL SEGRETARIO 

Tanya Tosi 

 f.to IL PRESIDENTE 

Antonio Meneghello 
 


